АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	  16.06.2022             109
____________№___________
с. Лебедевка

Об утверждении списка невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым  номером 54:07:047401:830 расположенного по адресу обл. Новосибирская, р-н Искитимский, Совхозный сельсовет, ЗАО «Лебедевское»

В соответствии со статьями 12.1, 14, 14.1 Федерального закона от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей из земель ЗАО «Лебедевское», который был опубликован в газете «Вестник Совхозного сельсовета» № 2 (165) от 31 января 2022 года, размещен на официальном сайте МО Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области в сети Интернет: http://sovhozny.nso.ru, протокол общего собрания собственников земельных долей от 11.05.2022 года, не принявших решение по вопросу о невостребованных земельных долях,  администрация Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый список невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером кадастровый номер 54:07:047401:830 расположенного по адресу обл. Новосибирская, р-н Искитимский, Совхозный сельсовет, ЗАО «Лебедевское» (Приложение 1).
1. Обратиться в Искитимский районный суд Новосибирской области с требованием о признании права муниципальной собственности Совхозного сельского совета Искитимского района Новосибирской области на земельные доли, признанные в установленном ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке невостребованными.
1. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Совхозного сельсовета
Искитимского района Новосибирской области                            А.В.Никулин

	Приложение 1 к постановлению администрации Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской
области от 16.06.2022 № 109

Список  невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 54:07:047401:830 расположенного
по адресу обл. Новосибирская, р-н Искитимский, Совхозный сельсовет,
ЗАО «Лебедевское»

	№ п/п

	Ф.И.О.

	Количество Га

	1
	Агеева Мария Семеновна
	5,2

	2
	Аленич Юрий Макарович
	5,2

	3
	Алесенко Владимир Васильевич
	5,2

	4
	Амиржанов Марат Байканович
	5,2

	5
	Андреева Людмила Ивановна
	5,2

	6
	Арестов Виктор Степанович
	5,2

	7
	Артемов Василий Дмитриевич
	5,2

	8
	Аршавская Любовь Ивановна
	5,2

	9
	Аршавский Иван Васильевич
	5,2

	10
	Бабарыкина Наталья Николаевна
	5,2

	11
	Басков Валерий Викторович
	5,2

	12
	Бочаров Николай Иванович
	5,2

	13
	Бочкарева Анна Дмитриевна
	5,2

	14
	Бочкарева Тамара Семеновна
	5,2

	15
	Бруг Генрих Петрович
	5,2

	16
	Булатов Михаил Егорович
	5,2

	17
	Быков Николай Николаевич
	5,2

	18
	Бычков Виктор Михайлович
	5,2

	19
	Васенин Николай Наумович
	5,2

	20
	Васенин Сергей Николаевич
	5,2

	   21
	Василенко Надежда Григорьевна
	5,2

	22
	Васюткина Ольга Николаевна
	5,2

	23
	Вдовин Михаил Павлович
	5,2

	24
	Вдовина Анна Игнатьевна
	5,2

	25
	Величкин Виктор Георгиевич
	5,2

	 26
	Веснин Александр Михайлович
	5,2

	27
	Власенко Галина Александровна
	5,2

	28
	Власов Терентий Терентьевич
	5,2

	29
	Волегов Владимир Александрович
	5,2

	30
	Горбунов Андрей Александрович
	5,2

	31
	Гордиенко Галина Сергеевна
	5,2

	32
	Григоренко Петр Давыдович
	5,2

	   33
	Гуляев Николай Иванович
	5,2

	34
	Гуляева Нина Николаевна
	5,2

	35
	Гусельников Геннадий Иванович
	5,2

	36
	Данилов Семен Владимирович
	5,2

	37
	Басков Виктор Петрович
	5,2

	38
	Баталов Александр Николаевич
	5,2

	39
	Баталов Николай Корнилович
	5,2

	40
	Баталова Ирина Николаевна
	5,2

	41
	Белов Михаил Константинович
	5,2

	42
	Бердникова Мария Федоровна
	5,2

	43
	Беспалов Степан Егорович
	5,2

	44
	Беспалова Анастасия Ефимовна
	5,2

	45
	Бессонова Надежда Ивановна
	5,2

	46
	Бец Эльвира Генриховна
	5,2

	47
	Бинеман Артур Иванович
	5,2

	48
	Волошин Анатолий Александрович
	5,2

	49
	Волошина Тамара Дмитриевна
	5,2

	50
	Воронин Яков Михайлович
	5,2

	51
	Воронкова Галина Афанасьевна
	5,2

	52
	Бочарова Ирина Федоровна
	5,2

	53
	Вошин Петр Леонтьевич
	5,2

	54
	Выборов Александр Геннадьевич
	5,2

	55
	Герасимова Александра Сергеевна
	5,2

	56
	Герлингер Зинаида Александровна
	5,2

	57
	Голикова Пелагея Федоровна
	5,2

	58
	Головин Владимир Алексеевич
	5,2

	59
	Головина Валентина Николаевна
	5,2

	60
	Горбачев Алексей Степанович
	5,2

	61
	Дмитриев Александр Петрович
	5,2

	62
	Донских Людмила Геннадьевна
	5,2

	63
	Дорогина Галина Георгиевна
	5,2

	64
	Волегова Валентина Павловна
	5,2

	65
	Драгун Михаил Иванович
	5,2

	66
	Дюкина Алимпиада Дмитриевна
	5,2

	67
	Жданов Василий Степанович
	5,2

	68
	Жиленкова Валентина Ивановна
	5,2

	69
	Захаров Виктор Павлович
	5,2

	70
	Захарова Татьяна Алексеевна
	5,2

	71
	Золотовский Валентин Тимофеевич
	5,2

	72
	Зорина Валентина Александровна
	5,2

	73
	Данилов Сергей Геннадьевич
	5,2

	74
	Данилова Матрена Климентьева
	5,2

	75
	Дедяев Алексей Владимирович
	5,2

	76
	Демьянов Владимир Демьянович
	5,2

	77
	Демьянова Надежда Алексеевна
	5,2

	78
	Дик Татьяна Степановна
	5,2

	   79
	Дитрих Анна Адамовна
	5,2

	80
	Иванов Михаил Григорьевич
	5,2

	81
	Иващенко Сергей Николаевич
	5,2

	82
	Истратенко Надежда Анатольевна
	5,2

	83
	Ищенко Алексей Андреевич
	5,2

	84
	Каликин Анатолий Степанович
	5,2

	85
	Каликин Игорь Анатольевич
	5,2

	86
	Калинина Александра Федоровна
	5,2

	87
	Каманов Анатолий Тимофеевич
	5,2

	88
	Камышан Николай Иванович
	5,2

	89
	Капп Милана Дмитриевна
	5,2

	90
	Карих Надежда Филипповна
	5,2

	91
	Каротин Андрей Васильевич
	5,2

	92
	Карпов Николай Александрович
	5,2

	93
	Кемпель Эмилия Давыдовна
	5,2

	94
	Кириллов Алексей Иванович
	5,2

	   95
	Кириллова Раиса Ивановна
	5,2

	96
	Кирилов Егор Иванович
	5,2

	97
	Клейн Андрей Давыдович
	5,2

	98
	Котенко Яков Кондратьевич
	5,2

	99
	Краснова Лина Ивановна
	5,2

	100
	Кузьмина Екатерина Моисеевна
	5,2

	101
	Кузьминых Лидия Ивановна
	5,2

	102
	Курских Владимир Аркадьевич
	5,2

	103
	Лабецкий Михаил Иванович
	5,2

	104
	Лагонский Александр Яковлевич
	5,2

	105
	Левченко Татьяна Андреевна
	5,2

	106
	Леончикова Надежда Ивановна
	5,2

	107
	Лесков Сергей Георгиевич
	5,2

	108
	Лехманов Александр Михайлович
	5,2

	109
	Лехманова Валентина Андреевна
	5,2

	110
	Лехманова Светлана Анатольевна
	5,2

	111
	Лисков Юрий Михайлович
	5,2

	112
	Лисуненко Екатерина Степановна
	5,2

	113
	Литаврин Михаил Кузьмич
	5,2

	114
	Литаврина Надежда Ивановна
	5,2

	115
	Лобанов Николай Андреевич
	5,2

	116
	Михайлов Геннадий Александрович
	5,2

	117
	Михайлова Анна Алексеевна
	5,2

	118
	Молчанов Владимир Ильич
	5,2

	119
	Морозова Мария Никитична
	5,2

	120
	Реймер Зифред Зифридович
	5,2

	121
	Рогов Владимир Алексеевич
	5,2

	122
	Рогожкин Алексей Михайлович
	5,2

	123
	Рогожкина Анна Михайловна
	5,2

	124
	Зубакин Антон Семенович
	5,2

	125
	Зубарев Александр Александрович
	5,2

	126
	Зырянов Нефед Максимович
	5,2

	127
	Зюбина Светлана Юрьевна
	5,2

	128
	Зюзляев Владимир Георгиевич
	5,2

	129
	Иванов Виктор Петрович
	5,2

	130
	Клейн Елена Евсеевна
	5,2

	131
	Кнаус Светлана Григорьевна
	5,2

	132
	Коваленко Алексей Александрович
	5,2

	133
	Коваленко Нуралия Сарсеновна
	5,2

	134
	Ковальчук Владимир Григорьевич
	5,2

	135
	Ковнер Анна Павловна
	5,2

	136
	Кондратенко Василий Федорович
	5,2

	137
	Кондратенко Олег Владимирович
	5,2

	138
	Кондрашкин Александр Николаевич
	5,2

	139
	Коптев Сергей Александрович
	5,2

	140
	Королькова Людмила Филипповна
	5,2

	141
	Корягин Владимир Николаевич
	5,2

	142
	Косолапова Александра Лукьяновна
	5,2

	143
	Луканина Елена Вениаминивна
	5,2

	144
	Макаренко Иван Павлович
	5,2

	145
	Макарова Анна Александровна
	5,2

	146
	Максакова Мария Петровна
	5,2

	147
	Максимов Владимир Варлампьевич
	5,2

	148
	Максимов Садагат Гахраман Оглы
	5,2

	149
	Максимова Валентина Ивановна
	5,2

	150
	Мальченко Николай Григорьевич
	5,2

	151
	Мансуров Данил Федорович
	5,2

	152
	Машутов Петр Лаврентьевич
	5,2

	153
	Медведева Александра Семеновна
	5,2

	154
	Мещерина Валентина Владимировна
	5,2

	155
	Милакина Екатерина Ивановна
	5,2

	156
	Миненко Андрей Борисович
	5,2

	157
	Новокшанова Галина Петровна
	5,2

	158
	Овчинникова Таисья Яковлевна
	5,2

	159
	Олейников Анатолий Семенович
	5,2

	160
	Орлов Александр Кириллович
	5,2

	161
	Остапенко Петр Иванович
	5,2

	162
	Офицерова Любовь Тимофеевна
	5,2

	163
	Перевозников Владимир Андреевич
	5,2

	164
	Перевозников Сергей Владимирович
	5,2

	165
	Перевозникова Наталья Ивановна
	5,2

	166
	Петерсон Алексей Вильгельмович
	5,2

	167
	Петрищева Мария Федоровна
	5,2

	168
	Петруненко Николай Дмитриевич
	5,2

	169
	Плотников Геннадий Васильевич
	5,2

	170
	Плющева Лидия Емельяновна
	5,2

	171
	Поздняков Александр Николаевич
	5,2

	172
	Сенин Борис Александрович
	5,2

	   173
	Сергеев Владимир Иванович
	5,2

	174
	Сергеева Екатерина Васильевна
	5,2

	175
	Середина Тамара Ивановна
	5,2

	176
	Рохманова Антонина Андреевна
	5,2

	177
	Рубанов Борис Семенович
	5,2

	178
	Рудиков Николай Иванович
	5,2

	179
	Рыбак Александра Ан.
	5,2

	180
	Рыбко Евдокия Дмитриевна
	5,2

	181
	Рыбко Павел Иванович
	5,2

	182
	Рыженкова Лидия Леонидовна
	5,2

	183
	Рыжик Анатолий Иванович
	5,2

	184
	Рыжков Сергей Иванович
	5,2

	185
	Рыжонин Александр Федорович
	5,2

	186
	Савельев Александр Васильевич
	5,2

	187
	Савельева Валентина Митрофановна
	5,2

	188
	Назаров Иван Дмитриевич
	5,2

	189
	Савостин Виталий Алексеевич
	5,2

	190
	Самчук Станислав Викторович
	5,2

	191
	Ступак Лариса Юрьевна
	5,2

	192
	Судаков Валерий Иванович
	5,2

	193
	Счастных Владимир Иосифович
	5,2

	194
	Таловский Николай Константинович
	5,2

	195
	Тамарков Александр Васильевич
	5,2

	196
	Тамарков Василий Дмитриевич
	5,2

	197
	Танков Иван Федотович
	5,2

	198
	Токарева Мая Гавриловна
	5,2

	199
	Томилов Михаил Васильевич
	5,2

	200
	Томилов Николай Павлович
	5,2

	201
	Томилова Александра Яковлевна
	5,2

	202
	Торопов Сергей Емельянович
	5,2

	203
	Торопов Степан Никитич
	5,2

	204
	Торопова Любовь Васильевна
	5,2

	   205
	Торопова Татьяна Терентьевна
	5,2

	206
	Третьяков Иван Михайлович
	5,2

	207
	Туркина Екатерина Васильевна
	5,2

	208
	Турков Петр Демьянович
	5,2

	209
	Черных Анастасия Тимофеевна
	5,2

	210
	Чупилко Петр Андреевич
	5,2

	211
	Шалаев Владимир Михайлович
	5,2

	212
	Шалаева Антонина Ефимовна
	5,2

	213
	Шалайкин Николай Никифорович
	5,2

	214
	Шалобода Вера Федоровна
	5,2

	215
	Шаронов Александр Анатольевич
	5,2

	216
	Шахалдыкова Елена Федоровна
	5,2

	217
	Шашков Алексей Прохорович
	5,2

	218
	Шелудько Антонина Антоновна
	5,2

	219
	Шешикова Дина Николаевна
	5,2

	   220
	Шилина Надежда Ивановна
	5,2

	221
	Симоненко Василий Платонович
	5,2

	222
	Скворцов Николай Иванович
	5,2

	223
	Скворцова Валентина Ивановна
	5,2

	224
	Слепов Валерий Яковлевич
	5,2

	225
	Слепцова Любовь Кирилловна
	5,2

	226
	Смирнова Павлина Михайловна
	5,2

	227
	Солдатов Николай Максимович
	5,2

	228
	Соловьев Иван Игнатьевич
	5,2

	229
	Спожайкин Николай Васильевич
	5,2

	230
	Старикова Анна Михайловна
	5,2

	231
	Старикова Нина Александровна
	5,2

	232
	Степовой Григорий Иванович
	5,2

	233
	Пономарева Ольга Ивановна
	5,2

	234
	Уварова Валентина Александровна
	5,2

	235
	Уварова Ирина Викторовна
	5,2

	236
	Умерова Анна Поликарповна
	5,2

	237
	Усманов Александр Герасимович
	5,2

	238
	Усманов Леонид Николаевич
	5,2

	239
	Усманова Оксана Викторовна
	5,2

	240
	Усманова Татьяна Прокопьевна
	5,2

	241
	Федорин Иван Михайлович
	5,2

	242
	Федченко Александр Андреевич
	5,2

	243
	Федченко Екатерина Васильевна
	5,2

	244
	Фельк Давыд Иванович
	5,2

	245
	Филиппов Александр Андреевич
	5,2

	246
	Фирсова Наталья Михайловна
	5,2

	247
	Ханин Игорь Абрамович
	5,2

	248
	Холодкина Светлана Владимировна
	5,2

	249
	Холодков Геннадий Васильевич
	5,2

	250
	Хомяков Анатолий Иванович
	5,2

	251
	Храмков Михаил Иванович
	5,2

	252
	Шихова Тамара Михайловна
	5,2

	253
	Шубарева Нина Александровна
	5,2

	254
	Эйрих Лидия Павловна
	5,2

	255
	Эйтель Егор Петрович
	5,2

	256
	Юшков Александр Григорьевич
	5,2

	257
	Ягупов Олег Александрович
	5,2

	258
	Ягупова Наталья Альбертовна
	5,2

	259
	Язвенко Анатолий Васильевич
	5,2

	260
	Якунин Юрий Г ригорьевич
	5,2

	261
	Ярославцев Петр Иванович
	5,2